2020 年 5 月 19 日

各 位
日立キャピタル株式会社

執行役社長兼CEO 川部 誠治
  (コード番号：8586)

 (上場取引所：東)

2020 年 3 月期決算発表予定日に関するお知らせ

 日立キャピタル株式会社(執行役社長兼 CEO:川部 誠治／以下、当社)は、2020年 4月 27 日付

「2020 年 3 月期決算発表延期に関するお知らせ」にて、新型コロナウイルス感染症

(COVID-19)拡大の影響による 2020 年 3 月期決算発表予定日の延期を公表いたしましたが、

今般、あらためて下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

＜決算発表予定日＞

2020年 5月 29日(金)

株主･投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様には何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し

上げます。

■本件に関するお問い合わせ先

日立キャピタル株式会社
経営戦略本部 経営企画部
〒105-0003 東京都港区西新橋一丁目 3番 1号
TEL 03-3503-2118(直通)

以 上